[image: герб1ЧБ]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОЧЕРКУТИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
Добринского муниципального района   Липецкой  области
13-я  сессия  V созыва

РЕШЕНИЕ
27.05.2016г.                                                                                         № 45рс
с.Новочеркутино

Об инициативе объединения сельских поселений
Новочеркутинский сельсовет и Павловский сельсовет
Добринского муниципального района Липецкой области

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев постановление главы администрации сельского поселения Новочеркутинский сельсовет от 20.05.2016г. № 41/1 «Об инициативе объединения сельских поселений Новочеркутинский сельсовет и Павловский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области», руководствуясь  статьями 13, 28 Федерального Закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Устава сельского поселения Новочеркутинский сельсовет, учитывая рекомендации публичных слушаний от 13.05.2016г., Совет депутатов сельского поселения Новочеркутинский сельсовет
РЕШИЛ:

1.Выступить с инициативой объединения сельских поселений Новочеркутинский сельсовет и Павловский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области в новое муниципальное образование – сельское поселение Новочеркутинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области с центром в селе Александровка в соответствующих границах указанных сельсоветов.
	2.Направить настоящее решение   в Липецкой областной Совет  депутатов.
	3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель  Совета депутатов
сельского поселения
Новочеркутинский сельсовет                              И.С.Пытин
image1.jpeg

ÑÎÂÅÒ  ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ  ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÍÎÂÎ×ÅÐÊÓÒÈÍÑÊÈÉ  ÑÅËÜÑÎÂÅÒ

Äîáðèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà   Ëèïåöêîé  îáëàñòè

13

-

ÿ  ñåññèÿ

V

ñîçûâà

ÐÅØÅÍÈÅ

27.05.2016ã.

¹ 45ðñ

ñ.Íîâî÷åðêóòèíî

Îá èíèöèàòèâå îáúåäèíåíèÿ ñåëüñêèõ ïîñåëåíèé

Íîâî÷åðêóòèíñêèé ñåëüñîâåò è Ïàâëîâñêèé ñåëüñîâåò

Äîáðèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ëèïåöêîé îáëàñòè

Рассмотрев постановление главы администрации сельского поселения

Íîâî÷åðêóòèíñêèé ñåëüñîâåò îò

20

.05.2016ã. ¹

4

1/1 «

Îá èíèöèàòèâå

îáúåäèíåíèÿ ñåëüñêèõ ïîñåëåíèé Íîâî÷åðêóòèíñêèé ñåëüñîâåò è Ïàâëîâñêèé

ñåëüñîâåò Äîáðèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ëèïåöêîé îáëàñòè»,

ðóêîâîäñòâóÿñü

ñòàòüÿìè 13, 28 Ôåäåðàëüíîãî Çàêîíà ¹131

-

ÔÇ îò

06.10.2003ã. «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», ñòàòüåé 10 Óñòàâà ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Íîâî÷åðêóòèíñêèé ñåëüñîâåò, ó÷èòûâàÿ ðåêîìåíäàöèè ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé

îò 13.05.2016ã., Ñîâåò äåïóòàòîâ ñåëüñêîãî ïîñåëå

íèÿ Íîâî÷åðêóòèíñêèé

ñåëüñîâåò

ÐÅØÈË:

1.Выступить с инициативой объединения сельских поселений

Новочеркутинский сельсовет и Павловский сельсовет Добринского

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ëèïåöêîé îáëàñòè â íîâîå ìóíèöèïàëüíîå

îáðàçîâàíèå

–

ñåëüñêîå ïîñåëåíèå

Íîâî÷åðêóòèíñêèé ñåëüñîâåò Äîáðèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ëèïåöêîé îáëàñòè ñ öåíòðîì â ñåëå

Àëåêñàíäðîâêà â

ñîîòâåòñòâóþùèõ ãðàíèöàõ óêàçàííûõ ñåëüñîâåòîâ.

2.Íàïðàâèòü íàñòîÿùåå ðåøåíèå   â Ëèïåöêîé îáëàñòíîé Ñîâåò

äåïóòàòîâ.

3.Íàñòîÿùåå ðåøåíèå âñòó

ïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî îôèöèàëüíîãî

îáíàðîäîâàíèÿ.

Ïðåäñåäàòåëü  Ñîâåòà äåïóòàòîâ

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Íîâî÷åðêóòèíñêèé ñåëüñîâåò                              È.Ñ.Ïûòèí